
WSZ-EP-35/2019 (ID 257047 NR POSTĘPOWANIA
NA STRONIE WWW.PLATFORMAZAKUPOWA.PL) 
Opis przedmiotu zamówienia
Zmiana ogłoszenia przekazana do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej w dniu 29.08.2019r

PN POWYŻEJ 221 000 EURO NA DOSTAWĘ LEKÓW BIORĄCYCH UDZIAŁ W
PROGRAMACH LEKOWYCH, CHEMIOTERAPII ORAZ WSPOMAGAJĄCYCH NA
ROK 2020

Ogłoszenie o zamówieniu POBIERZ PLIK

Termin składania ofert:

 

UWAGA! Zmiana terminu składania ofert:

22.10.2019r. godz.
10:00

 

23.10.2019r. godz.
10:00

04.11.2019r. godz.
10:00

12.11.2019r.
godz. 10:00

Termin otwarcia ofert:

 

UWAGA! Zmiana terminu otwarcia ofert:

 22.10.2019r. godz.
11:00

 

23.10.2019r. godz.
11:00

04.11.2019r. godz.
11:00

12.11.2019r.
godz. 11:00  

SIWZ WSZ-EP-35/2019 POBIERZ PLIK
Załączniki  do SIWZ WSZ-EP-35/2019 POBIERZ PLIK

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-powyzej-215-000-eu/wsz-ep-352019-id-257047-nr
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-powyzej-215-000-eu/wsz-ep-352019-id-257047-nr
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/09/Opubl.-TED-ogł.o-zam.-2019-OJS179-435611-pl-ts.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/09/SIWZ-35.2019-Leki-chemiowe.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/09/Załączniki-do-SIWZ-35.2019-Leki.doc


JEDZ WSZ-EP-35/2019 Wykonawca może również skorzystać z elektronicznego druku,
zamieszczonego na stronie Urzędu Zamówień Publicznych: http://espd.uzp.gov.pl POBIERZ PLIK

Regulamin paltformazakupowa.pl dla użytkowników (Wykonawców) POBIERZ PLIK
Link do  pełnej instrukcji tekstowej składania ofert, wysyłania wiadomości w
Ogłoszeniu o Zamówieniu (UE/PL):https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje  

Zmiana ogłoszenia przekazana do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w
dniu 10.10.2019r POBIERZ PLIK

Zmodyfikowane załączniki  do SIWZ nr WSZ-EP-35/2019
z dnia 10.10.2019 roku, z których należy skorzystać przy sporządzaniu oferty. POBIERZ PLIK

Modyfikacja SIWZ – pismo WSZ-EP-35/959/2019 z dnia 10.10.2019r. POBIERZ PLIK
Ogłoszenie o zmianie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu
15.10.2019r. POBIERZ PLIK

Zmiana ogłoszenia przekazana do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej w dniu 16.10.2019r POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo WSZ-EP-35/1012/2019 z dnia 16.10.2019 r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo WSZ-EP-35/1013/2019 z dnia 16.10.2019 r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo WSZ-EP-35/1014/2019 z dnia 16.10.2019 r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo WSZ-EP-35/1015/2019 z dnia 16.10.2019 r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo WSZ-EP-35/1016/2019 z dnia 16.10.2019 r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo WSZ-EP-35/1017/2019 z dnia 16.10.2019 r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo WSZ-EP-35/1018/2019 z dnia 16.10.2019 r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo WSZ-EP-35/1019/2019 z dnia 16.10.2019 r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo WSZ-EP-35/1020/2019 z dnia 16.10.2019 r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo WSZ-EP-35/1021/2019 z dnia 16.10.2019 r. POBIERZ PLIK
Modyfikacja SIWZ – pismo WSZ-EP-35/1022/2019 z dnia 16.10.2019 r. POBIERZ PLIK
Zmodyfikowane załączniki  do SIWZ nr WSZ-EP-35/2019
z dnia 16.10.2019 roku, z których należy skorzystać przy sporządzaniu oferty. POBIERZ PLIK

Ogłoszenie o zmianie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w
dniu 21.10.2019r. POBIERZ PLIK

Zmiana ogłoszenia przekazana do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej w dniu 24.10.2019r(1) POBIERZ PLIK

Modyfikacja SIWZ – pismo WSZ-EP-35/1038/2019 z dnia 24.10.2019 r. POBIERZ PLIK
Zmodyfikowane załączniki  do SIWZ nr WSZ-EP-35/2019
z dnia 24.10.2019 roku, z których należy skorzystać przy sporządzaniu oferty. POBIERZ PLIK

Zmiana ogłoszenia przekazana do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej w dniu 24.10.2019r(2) POBIERZ PLIK

http://espd.uzp.gov.pl
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/09/Jedz-35.2019.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/09/Regulamin-platformazakupowa.pl-dla-Użytkoników-Wykonawców-25.06.2019-sig-sig-1.pdf
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/09/I-ZM.-TED-WYSŁ.-DO-PUBLIKACJI-35.2019notice-1.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/09/Modyf.-zał.-do-SIWZ-WSZ.EP_.35.2019-NFZ.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/09/WSZ.EP_.35.959.2019-MODYFIKACJA-SIWZ-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/09/I-ZM.TED-OPUBLIKOWANA-2019-OJS199-483549-pl.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/09/II-ZM.-TED-WYSŁ.-DO-PUBLIKACJI-35.2019notice-1.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/09/WSZ.EP_.35.1012.2019.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/09/WSZ.EP_.35.1013.2019.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/09/WSZ.EP_.35.1014.2019.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/09/WSZ.EP_.35.1015.2019.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/09/WSZ.EP_.35.1016.2019.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/09/WSZ.EP_.35.1017.2019.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/09/WSZ.EP_.35.1018.2019.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/09/WSZ.EP_.35.1019.2019.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/09/WSZ.EP_.35.1020.2019.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/09/WSZ.EP_.35.1021.2019.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/09/WSZ.EP_.35.1022.2019-MODYFIKACJA-SIWZ.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/09/15.10.2019-MODYFIKACJA-ZAŁ.do-SIWZ-WSZ.EP_.35.2019.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/09/II-ZM.TED-OPUBLIKOWANA-2019-OJS199-483549-pl.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/09/III-ZM.-TED-WYSŁ.-DO-PUBLIKACJI-35.2019notice-1.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/09/WSZ.EP_.35.1038.2019-MODYFIKACJA-SIWZ-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/09/24.10.2019-MODYFIKACJA-ZAŁ.do-SIWZ-WSZ.EP_.35.2019.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/09/IV.-ENOTICES_szpital45-2019-148885-NF14-PL.pdf


Ogłoszenie o zmianie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w
dniu 29.10.2019r. POBIERZ PLIK

Informacja o otwarcia ofert z dnia 18.11.2019 r. POBIERZ PLIK
Informacja z dnia 18.12.2019 r dotycząca częściowego unieważnienia
postępowania  WSZ-EP-35/2019 POBIERZ PLIK

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty z dnia 16.01.2020 r POBIERZ PLIK

http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/09/III-Z.-TED-OPUBLIKOWANA-2019-OJS209-510373-pl.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/11/Zbiorcze-zestawienie-ofert-35.2019.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/09/WSZ.EP_.35.1264.2019-unieważnienie-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/09/INF.-O-WYBORZE-35-sig.pdf


Drukuj
PDF

https://szpital-konin.pl/print/node/2665?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/2665

